Publicado no D.O.E. de:
	03/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JACINTO FERREIRA DE SÁ – OURINHOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 066/13/2025 – PROCESSO Nº 136.00111038/2025–56
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Superintendente da Escola Técnica Estadual Professor Mário Antonio Verza, designado nos termos do Despacho 036/2025 - URH, para responder pelo Processo Seletivo Simplificado, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.
Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
298 – EDUCAÇÃO FÍSICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES) (ENSINO MÉDIO (BNCC/ ETIM/ MTEC/ EM COM ÊNFASES/ ITINERÁRIOS FORMATIVOS/ PD))
CANDIDATOS APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.

#CANDIDATO_APROVADOS_LICENCIADOS#
#CANDIDATO_APROVADOS_GRADUADOS#
CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
2 / 68678536–8 / 00905165918 /
3 / 28049644–8 / 21986544826 /
4 / 355002097 / 05990803966 /
5 / 52.995.809–0 / 46715315850 /
6 / 62.415.161–X / 00629554978 /
7 / 583304126 / 06069384512 /
9 / 167451996 / 09960839877 /